2006 年中期报告

 51

国家科技攻关计划课题任务书，本公司于 2005 年收到的中药滴丸生产过程中在线检测技

术研究项目拨款 50,000.00 元；（6）根据科学技术部国科发财字[2005]78 号文，本公

司于 2005 年收到的重组人尿型纤溶酶原激活剂（rhu-PA）的产业化课题研究经费

600,000.00 元；（7）根据科学技术部国科发财字[2002]432 号文、国科发财字

[2003]186 号文、国科发财字[2004]158 号文和国科发财字[2005]257 号文，本公司于

2002 年、2003 年、2004 年和 2005 年收到的 UPA 项目和丹参总酚酸冻干原料及粉针课题

研究经费共 2,440,000.00 元；（8）根据天津市科技发展计划项目（课题）任务合同

书，本公司于 2005 年收到的何首乌二苯乙烯总苷片的研究与开发项目拨款 400,000.00

元,2006 年 1 月收到的拨款 125,000.00 元；（9）根据国家高技术研究发展计划（863 计

划）课题任务合同书，本公司于 2004 年收到的注射用重组人尿激酶原（rhu-PA）项目拨

款 2,400,000.00 元；（10）根据天津市计划发展委员会和天津市财政局津计高技

[2001]1179 号文，控股子公司天津天士力现代中药资源有限公司吸收合并的原天津天士

力新资源药业有限公司收到的柴胡滴丸高技术产业化示范工程项目拨款 2,000,000.00

元；（11）控股子公司陕西天士力植物药业有限责任公司于 2005 年收到的中药材展示中

心项目专项资金 1,000,000.00 元,2006 年 1 月收到的拨款 20,000.00 元；（12）根据天

津市科技发展计划项目（课题）任务合同书，本公司控股子公司天津天士力之骄药业有

限公司于 2005 年收到的中药粉针系列产品研发与产业化项目拨款 1,600,000.00 元，

2006 年 5 月收到拨款 400,000.00 元。因该等项目尚未完成建设或验收，故暂挂本项

目。

31、少数股东权益：

   编制合并报表形成少数股东权益 275,744,059.90 元。

   2006 年中期报告

 52

32、股本

股份变动情况表

单位:股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例

发行

新股

送

股

公积金

转股

其

他

小

计
数量 比例

一、有限售条件股份

1、国家持股

2、国有法人持股 2,691,975 0.94   2,691,975 0.94

3、其他内资持股 185,558,025 65.11   185,558,025 65.11

其中：境内法人

持股
185,558,025 65.11   185,558,025 65.11

   境内自然人

持股

4、外资持股

其中：境外法人

持股

   境外自然人

持股

有限售条件股份

合计
188,250,000 66.05   188,250,000 66.05

二、无限售条件流通股份

1、人民币普通股 96,750,000 33.95   96,750,000 33.95

2、境内上市的外

资股

3、境外上市的外

资股

4、其他

无限售条件流通

股份合计
96,750,000 33.95   96,750,000 33.95

三、股份总数 285,000,000 100   285,000,000 100

33、资本公积：

单位:元 币种:人民币

项目 期初数 本期增加 本期减少 期末数

股本溢价 566,256,803.91   566,256,803.91

股权投资准备 432,399.46   432,399.46

合计 566,689,203.37   566,689,203.37

   2006 年中期报告

 53

34、盈余公积：

单位:元 币种:人民币

项目 期初数 本期增加 本期减少 期末数

法定盈余公积 78,696,355.68   78,696,355.68

法定公益金 39,348,177.84   39,348,177.84

合计 118,044,533.52   118,044,533.52

35、未分配利润：

单位:元 币种:人民币

项目 期末数

净利润 77,533,171.12

加：年初未分配利润 338,580,979.88

其他转入

减：提取法定盈余公积

提取法定公益金

应付普通股股利 85,500,000.00

未分配利润 330,614,151.00

   根据 2006 年 2 月 18 日公司董事会三届三次会议通过的 2005 年度利润分配预案，每